
本学における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について（第 60 報） 

 

本学専任職員 3 名が、2022 年 8 月 8 日（月）、14 日（日）、９月６日（火）に新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。所轄保健所からは、本学での濃厚接触

者はいないとの判断を受けております。 

ご本人の早期回復を祈るとともに、学生、教職員一人ひとりが感染しない、感染させな

いための行動を徹底し、より一層の感染防止対策に努めてください。 

 

なお、本学では感染した方への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表いたしませんの

でご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

本学では引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止及び学園関係者の健康管理に努めて

まいります。 

 

跡見学園女子大学 事務局 

 

 

<参考>跡見学園女子大学「新型コロナウイルス感染症への対応について」 

 

https://www.atomi.ac.jp/univ/activity/detail/5815/ 

 

https://www.atomi.ac.jp/univ/activity/detail/5815/

